
NICK  967000009500746 

Przyjacielski, uroczy psiak z dłuższą sierścią. Lubi kontakt z ludźmi, ale nie jest nachalny. 

Bardzo łagodny, nie ma w nim agresji. Dogaduje się bez problemu z innymi psami. Nick na 

jesień życia szuka własnej kanapy i opiekuna w starszym wieku z unormowanym trybem 

życia. Nie nadaje się na całoroczne mieszkanie na zewnątrz. Bardzo szybko akceptuje nowe 

warunki i opiekunów. Potrafi chodzić na smyczy. 

 



DUDI  967000009407233 

Psiak w średnim wieku, który został znaleziony w lesie. Jest bardzo łagodnym psem, uwielbia 

kontakt z człowiekiem, kocha się przytulać. Potrafi chodzić na smyczy, bardzo lubi 

wychodzić na spacery. Bez problemu dogaduje się z innymi psami, najchętniej bawiłby się i 

szalał razem z nimi. Może zamieszkać w domu z dziećmi, nie ma w nim agresji. Łatwo 

akceptuje nowe warunki i opiekunów. Może mieszkać w ocieplonej budzie cały rok na terenie 

otwartym, ale musi mieć stały kontakt z człowiekiem. 

 



FUKSJA  616096700019110 

Ostrożna w pierwszych kontaktach z nieznanymi osobami. Jednak po krótkiej chwili 

przełamuje strach i okazuje się bardzo przyjacielskim psem. Lubi kontakt z człowiekiem – 

szczególnie przesiadywanie na kolanach. Potrzebuje cierpliwego oraz spokojnego domu, 

który pozwoli jej przyzwyczaić się do wszystkiego nowego we własnym tempie. Akceptuje 

natomiast inne psy, z którymi chętnie przebywa. Wolimy aby Fuksja mieszkała z opiekunami 

w mieszkaniu, ale może mieszkać w ocieplonej budzie cały rok na terenie otwartym, musi 

mieć jednak stały kontakt z człowiekiem. Potrafi chodzić na smyczy. 

 



DZIUBDZIUŚ 616096700023120 

Jest bardzo wesołego usposobieni. Ewidentnie domowy psiak, któremu zawalił się 

dotychczasowy bezpieczny świat. Po szczegółowym badaniu okazało się, że Dziubdziuś ma 

stawy w tragicznym stanie, kuleje na przednią prawą łapkę. Wszystko to nadrabia swoim 

rozbrajającym wszystkich charakterem. Być może problemy zdrowotne były powodem 

pozbycia się starszego psa? A może zawieruszył się komuś – tego nie wiemy. Nikt go jednak 

nie szuka. I chociaż jest naprawdę złotym psem – nie niszczy, nie szczeka, nie potrzebuje 

super długich spacerów zapewne już zostanie z nami na zawsze. Adopcje seniorów, mimo że 

dają wiele radości opiekunom, a przede wszystkim psom, należą do rzadkości. Dziubdziuś 

bardzo chętnie nawiązuje kontakt z nowymi ludźmi, ignoruje inne psy. Wychodzi na spacery 

poza teren Azylu z każdym chętnym wolontariuszem. Dla seniora szukamy opiekunów, 

którzy zaoferują Dziubdziusiowi mieszkanie / dom, w którym będzie mógł w cieple ucinać 

sobie drzemki. Dziubek jest odrobaczony, zaszczepiony i wykastrowany. Posiada czip i 

książeczkę zdrowia. Przebywa pod opieką Głogowskiego Stowarzyszenia Pomocy 

Zwierzętom Amicus. Zapraszamy azylu lub prosimy o kontakt telefoniczny 667 966 567. 

 
 



ERIS  616096700039685 

Eris to sunia w typie owczarka kaukaskiego, która wykazuje dużo cech swego rasowego 

przodka. Jest psem dużym, masywnym z bardzo gęstym, średnio-długim włosem. Eris jest 

pewna siebie i opanowana – sprawdzi się jako dobry stróż domostwa. Należy pamiętać, że 

Eris to „prawie owczarek kaukaski”, które w rodzinie są miłe i przyjacielskie, spokojne i 

nieuciążliwe. Jednak na swoim terenie nie będzie tolerowała żadnych obcych. Eris ma silnie 

rozwinięty popęd do obrony, niezależny charakter i jest przyzwyczajona do samodzielnego 

działania. Konsekwencja i wyrozumiałość są niezbędne, aby być uznanym przez Eris za 

osobę, którą należy słuchać. Z reguły owczarki kaukaskie mają tylko jednego, uznanego przez 

nich pana. Resztę domowników tolerują, zezwalając na głaskanie i zabawę, ale nie słuchają 

żadnych poleceń poza poleceniami wybranego przez siebie opiekuna. Należy być również 

przygotowanym na to, że Eris może atakować obcych często bez ostrzeżenia. Pomimo swoich 

rozmiarów jest bardzo zwinna i szybka. Eris nie jest towarzyszem dla każdego!!! Jest to 

typowy pies stróżujący, który potrzebuje dużej przestrzeni i ruchu. Dlatego szukamy dla niej 

wyłącznie posesji z dużym obejściem – ma ogromne poczucie własności przedmiotów i 

terenu, dlatego nie nadaje się do trzymania w mieszkaniach. Trzeba jej okazywać dużo serca i 

ciepła, ale jednocześnie być stanowczym w wychowaniu. Musi mieć stały kontakt z całą 

rodziną. Eris wymaga również regularnych zabiegów pielęgnacyjnych: powinna być 

szczotkowana poza okresem linienia raz na tydzień. To wystarcza, aby była czysta i nie 

tworzyły się kołtuny, które później trudno rozczesać. W okresie linienia szczotkowanie 

powinno być codziennym zabiegiem pielęgnacyjnym. Eris jest zaszczepiona, odrobaczona i 

wysterylizowana, posiada chip i książeczkę zdrowia. Do czasu zakończenia sprawy sądowej 

adopcja Eris nie jest możliwa, dlatego szukamy obecnie dla niej domu tymczasowego. 

Przebywa pod opieką Głogowskiego Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom Amicus. 

Zapraszamy do azylu lub prosimy o kontakt telefoniczny 667 966 567. 

 



DELTA  616096700039706 

Delta to sunia w typie owczarka kaukaskiego, która wykazuje dużo cech swego rasowego 

przodka. Jest psem dużym, masywnym z bardzo gęstym, długim włosem. Jest pewna siebie, 

opanowana sprawdzi się jako dobry stróż domostwa. Należy pamiętać, że Delta to „prawie 

owczarek kaukaski”, które w rodzinie są miłe i przyjacielskie, spokojne i nieuciążliwe. Jednak 

na swoim terenie nie będzie tolerowała żadnych obcych. Delta ma silnie rozwinięty popęd do 

obrony, niezależny charakter i jest przyzwyczajona do samodzielnego działania. 

Konsekwencja i wyrozumiałość są niezbędne, aby być uznanym przez Deltę za osobę, którą 

należy słuchać. Z reguły owczarki kaukaskie mają tylko jednego, uznanego przez nich pana. 

Resztę domowników tolerują, zezwalając na głaskanie i zabawę, ale nie słuchają żadnych 

poleceń poza poleceniami wybranego przez siebie opiekuna. Należy być również 

przygotowanym na to, że Delta może atakować obcych często bez ostrzeżenia. Pomimo 

swoich rozmiarów jest bardzo zwinna i szybka. Delta nie jest to towarzyszem dla każdego!!! 

Jest to typowy pies stróżujący, który potrzebuje dużej przestrzeni i ruchu. Delta wymaga 

również regularnych zabiegów pielęgnacyjnych: powinna być szczotkowana poza okresem 

linienia raz na tydzień. To wystarcza, aby była czysta i nie tworzyły się kołtuny, które później 

trudno rozczesać. W okresie linienia szczotkowanie powinno być codziennym zabiegiem 

pielęgnacyjnym. Dla Delty szukamy wyłącznie posesji z dużym obejściem – ma ogromne 

poczucie własności przedmiotów i terenu, dlatego nie nadaje się do trzymania w 

mieszkaniach. Trzeba jej okazywać dużo serca i ciepła, ale jednocześnie być stanowczym w 

wychowaniu. Musi mieć stały kontakt z całą rodziną. Sunia jest zaszczepiona, odrobaczona i 

wysterylizowana, posiada chip i książeczkę zdrowia. Do czasu zakończenia sprawy sądowej 

adopcja Delty nie jest możliwa, dlatego szukamy obecnie dla niej domu tymczasowego. 

Przebywa pod opieką Głogowskiego Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom Amicus. 

Zapraszamy do azylu lub prosimy o kontakt telefoniczny 667 966 567. 

 



ALTA  616096700030603 

Alta jest suczką odważną, bardzo radosną, kochającą ludzi. Nie ma problemu z chodzeniem 

na smyczy, choć ma w sobie mnóstwo energii, którą chętnie rozładowuje na zabawie. W 

stosunku do człowieka jest bardzo łagodna, nie ma w sobie za grosz agresji. Pozwala 

opiekunom na wszystkie zabiegi przy sobie. Bacznie obserwuje otoczenie, ale nie jest psem 

szczekliwym, sprawdzi się jako rodzinny pies pilnujący posesji. Szybko akceptuje nowych 

ludzi oraz nowe otoczenie. Bez problemu dogaduje się z innymi psami, wręcz uwielbia 

wspólne zabawy w psim towarzystwie. Nie sprawdzona jak reaguje na koty. Może mieszkać 

w ocieplonej budzie cały rok na terenie otwartym, ale musi mieć stały kontakt z człowiekiem. 

Nie wydajemy psów na tereny niezamieszkałe i opustoszałe. Potrafi chodzić na smyczy. Alta 

jest odrobaczona, zaszczepiona i wysterylizowana. Posiada czip i książeczkę zdrowia. 

Przebywa pod opieką Głogowskiego Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom Amicus. 

Zapraszamy do naszego azylu lub prosimy o kontakt telefoniczny 667 966 567. 

 

 



AMOR  616096700036934 

Amor jest psem spokojnym, niezbyt wymuszający kontakt z człowiekiem, mimo to bardzo 

przyjacielskim. Większość czasu spędza schowany w ciepłej, bezpiecznej budzie – wychodzi 

tylko na chwilę aby pobiegać na zewnątrz. Nie interesuje się innymi psami, jedynie co go 

interesuje to opiekun, do którego chętnie przychodzi na porcję głaskania i przytulania. Lubi 

swobodę ruchu – może więc od czasu do czasu głuchnąć na zawołania. Bardzo szybko 

akceptuje nowych opiekunów, nie jest natarczywy choć bardzo lubi przebywać w 

towarzystwie człowieka. Sprawdzi się jako pies dla starszych opiekunów prowadzących 

regularny tryb życia. Dla Amorka szukamy wyłącznie domu/mieszkania na niskich 

kondygnacjach lub z windą. Z racji posiadania przez niego sierści bez podszerstka i 

podeszłego wieku Amor nie zostanie wydany do budy. Potrafi bardzo ładnie chodzić na 

smyczy. Nie sprawdzony jak reaguje na koty, toleruje inne psy. Amor posiada czip i 

książeczkę zdrowia, jest zaszczepiony i kastrowany. Przebywa pod opieką Głogowskiego 

Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom Amicus. Zapraszamy do naszego azylu lub prosimy o 

kontakt telefoniczny 667 966 567. 

 



TONY  616096700045561 

Tony to idealny pies miejski. Jest spokojnym, cichym psiakiem niewielkich rozmiarów, wręcz 

idealnym aby czas spędzać ze swoim opiekunem siedząc na jednym fotelu. Bardzo towarzyski 

zarówno do ludzi jaki i innych psów. Mimo swojego dojrzałego wieku chętnie się bawi oraz 

wychodzi na dłuższe spacery. Na spacerach spokojny, ułożony dżentelmen. Tony idealnie 

chodzi na smyczy, a do szelek sam wkłada łapki. Pojętny psiak, który przy krótkim treningu 

nauczy się nawet kilku sztuczek. Bardzo szybko zaakceptuje nowych opiekunów oraz nowe 

warunki bytowe. Szukamy dla niego wyłącznie opiekunów, którzy zaoferują mu warunki 

domowe, pozwalających uprawiać drzemki na mięciutkiej kanapie. Nie nadaje się do domu, 

gdzie są małe dzieci – preferujemy rodziny ze starszymi dziećmi. Tony przebywa pod opieką 

Głogowskiego Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom AMICUS. Posiada książeczkę zdrowia, 

jest zaczipowany, odrobaczony, odpchlony, zaszczepiony, wykastrowany. Chętnych na 

adopcję zapraszamy do kontaktu telefonicznego 667 966 567 lub odwiedzenia Azylu przy ul. 

Portowej 1 w Głogowie. 

 



PERKOZ 616096700045547  

Perkoz jest młodym psem, który uwielbia wspólne zabawy z opiekunem choć czasami ma dni, 

że nie schodziłby z kolan. Jeszcze jest bardzo zaborczy i nie toleruje innych psów wokół 

siebie. Jednak to zachowanie będzie można skorygować pozytywnym szkoleniem, które jest 

wskazane przy tym małym pyskaczu. Jest psem żywym, skaczącym i dość szczekliwym, 

jednak bardzo szybko uczy się nowych zachowań. Bardzo szybko przyzwyczaja się do 

nowych opiekunów i nowych warunków. Dla Perkoza szukamy wyłącznie opiekunów, którzy 

zaoferują mu warunki typowo domowe z dostępem do mięciutkiej kanapy, raczej preferujemy 

dom niż mieszkanie w bloku (z uwagi na głośność psa). Nie nadaje się do domu, w którym 

mieszkają małe dzieci. Na spacerach grzeczny, nie ciągnie na smyczy, ale nie lubi innych 

psów. Nie sprawdzony jak reaguje na koty. Perkoz przebywa pod opieką Głogowskiego 

Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom AMICUS. Posiada książeczkę zdrowia, jest 

zaczipowany, odrobaczony, odpchlony, zaszczepiony, wykastrowany. Chętnych na adopcję 

zapraszamy do kontaktu telefonicznego 667 966 567 lub odwiedzenia Azylu przy ul. Portowej 

1 w Głogowie. 

 

 

 



MYSZON 616096700040125 

Myszon to spokojny i towarzyski kocurek. Chętnie przychodzi na pieszczoty, jednak nie 

przepada za braniem na ręce. Jak na kociego podrostka przystało uwielbia zabawy wszelkimi 

kocimi zabawkami. Inne koty mu nie przeszkadzają, jednak bliższych kontaktów z nimi nie 

nawiązuje. Może trafić do domu, gdzie są dzieci. Myszon jest zaszczepiony, odrobaczony i 

wykastrowany, posiada chip i książeczkę zdrowia. Przebywa w Głogowie pod opieką 

Głogowskiego Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom Amicus. Kontakt w sprawie adopcji: 

667 966567. 

 

 



VAMPO  616096700040120 

Vampo jest charakternym kotem. Niestety nie przepada za innymi kotami, dlatego źle znosi 

pobyt w kociarni. Jest ciągle rozdrażniony przez co wdaje się w częste bójki z kocimi 

towarzyszami. Jest typowym jedynakiem i szukamy dla niego domu, w którym będzie 

jedynym pupilem. Do człowieka Vampo jest bardzo przymilnie nastawiony, chętnie 

przychodzi na pieszczoty. Czasem jednak potrafi pokazać swoją niezależność i chwycić 

zębami. To zdecydowanie kot dla koneserów i znawców kocich zachowań. Nie nadaje się do 

domu z małymi dziećmi. Vampo jest wykastrowany, odrobaczony i zaszczepiony, posiada 

chip i książeczkę zdrowia. Przebywa w Głogowie pod opieką Głogowskiego Stowarzyszenia 

Pomocy Zwierzętom Amicus. Kontakt w sprawie adopcji: 667 966 567. 

 



ORFEUSZ 616096700044403 

Orfeusz jest dość nieufny w stosunku do człowieka, woli trzymać bezpieczny dystans. 

Potrzebuje czasu, żeby się otworzyć, dlatego szukamy dla niego cierpliwego opiekuna. 

Uwielbia zabawy kocimi wędkami podczas których zatraca się i pozwala się wówczas 

pogłaskać. Orfeusz może zamieszkać w domu, gdzie jest już inny kot. Bardzo dobrze 

dogaduje się z kocimi towarzyszami. Jest odrobaczony, zaszczepiony i wykastrowany, 

posiada chip i książeczkę zdrowia. Przebywa w Głogowie pod opieką Głogowskiego 

Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom Amicus. Kontakt w sprawie adopcji: 667 966 567. 

 

 



ADAMUS 616096700045545 

Adamus to stateczny i oszczędny w ruchach wielki misiek. Najchętniej spędza czas na 

leniwym wylegiwaniu się. Jest przy tym ogromnym miziakiem. Z innymi kotami nie wchodzi 

w bliższe relacje, po prostu je ignoruje. Najlepiej odnajdzie się w spokojnym domu jako 

nakolankowy pieszczoch. Adamus jest wykastrowany, posiada chip i książeczkę zdrowia. 

Przebywa w Głogowie pod opieką Głogowskiego Stowarzyszenia Pomocy Zwierzętom 

Amicus. Kontakt w sprawie adopcji: 667 966 567 

 


